[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2023                                                                                                                № 108
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского
района от 14.07.2021 № 320

       Руководствуясь постановлением от 11.03.2022 № 94 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района от 14.07.2021 № 320 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» (с изм. от 27.02.2023 №74):
       1.1. Подраздел 2.4. раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» (далее – административный регламент) изложить в новой редакции: «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 20 календарных дней со дня поступления заявления                               в администрацию»;
       1.2. Абзац второй подпункта 3.5.4. пункта 3.5. раздела 3 административного регламента изложить в новой редакции: «В случае выполнения действий, указанных в пункте 3.4.5 подраздела 3.4 настоящего Административного регламента, срок выполнения административной процедуры может быть продлен не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления заявления                          в администрацию».
       2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кильмезского района                                                                      А.В. Стяжкин
______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по землеустройству                                     Г.Г. Бикмухаметова

21.03.2023
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования

и экономического развития                                                                Г.П. Четверикова

21.03.2023

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района, заведующий

отделом организационной

и кадровой работы                                                                                     М.Н. Дрягина

21.03.2023

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 1, УПЭР – 1, мун. услуги – 1.
ВСЕГО: 3 экз.